

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
103306	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-13			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	24,000	390,000	9.360,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	24,000	450,000	10.800,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	24,000	438,600	10.526,40
	Valores médios :		426,200	10.228,80
103307	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 215/75-16			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	24,000	895,000	21.480,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	24,000	930,000	22.320,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	24,000	1.021,700	24.520,80
	Valores médios :		948,900	22.773,60
103308	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/60-16			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	630,000	7.560,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	12,000	700,000	8.400,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	12,000	797,300	9.567,60
	Valores médios :		709,100	8.509,20
103309	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-14			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	84,000	490,000	41.160,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	84,000	570,000	47.880,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	84,000	518,500	43.554,00
	Valores médios :		526,167	44.198,00
018390	ALINHAMENTO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	286,000	30,000	8.580,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	286,000	45,000	12.870,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	286,000	170,000	48.620,00
	Valores médios :		81,667	23.356,67
051675	BALANCEAMENTO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	280,000	7,500	2.100,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	280,000	30,000	8.400,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	280,000	51,000	14.280,00
	Valores médios :		29,500	8.260,00
069800	CAMBAGEM			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	250,000	60,000	15.000,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	250,000	75,000	18.750,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	250,000	272,000	68.000,00
	Valores médios :		135,667	33.916,67
103310	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 225/75-16			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	18,000	1.100,000	19.800,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	18,000	1.200,000	21.600,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	18,000	1.123,700	20.226,60
	Valores médios :		1.141,233	20.542,20
103311	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 265/70-16			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	1.150,000	13.800,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	12,000	1.250,000	15.000,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	12,000	1.132,200	13.586,40
	Valores médios :		1.177,400	14.128,80
069795	PNEUS REF 18-30			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	5.090,000	61.080,00

rpt12

Victor Ramires O. de Oliveira
CPF 03168957259
Departamento de Compras

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	12,000	5.150,000	61.800,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	12,000	6.103,730	73.244,76
	Valores médios :		5.447,910	65.374,92
021445	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	74,000	1.450,000	107.300,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	74,000	1.540,000	113.960,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	74,000	1.652,240	122.265,76
	Valores médios :		1.547,413	114.508,59
018054	PNEU 215 ARO 17,5 LISO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	62,000	1.400,000	86.800,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	62,000	1.600,000	99.200,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	62,000	1.652,240	102.438,88
	Valores médios :		1.550,747	96.146,29
103409	PNEUS REF. 16.9-30 BORRACHUDO PARA GRADE ORADORA			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	4.690,000	56.280,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	12,000	4.800,000	57.600,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	12,000	6.374,420	76.493,04
	Valores médios :		5.288,140	63.457,68
025886	Pneu 1400 - 24 com 12 lonas			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	38,000	5.090,000	193.420,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	38,000	5.200,000	197.600,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	38,000	5.929,770	225.331,26
	Valores médios :		5.406,590	205.450,42
025888	Câmara de Ar para Pneu 1400 - 24 com 12 lonas			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	360,000	4.320,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	12,000	430,000	5.160,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	12,000	365,500	4.386,00
	Valores médios :		385,167	4.622,00
025890	Protetor de Câmara de Ar para Pneu 1400 - 24 com 12 lonas			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	110,000	1.320,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	12,000	150,000	1.800,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	12,000	209,100	2.509,20
	Valores médios :		156,367	1.876,40
025893	Pneu 17,5 - 25 com 12 lonas			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	7.000,000	42.000,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	6,000	7.150,000	42.900,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	6,000	7.578,260	45.469,56
	Valores médios :		7.242,753	43.456,52
025895	Câmara de Ar para Pneu 17,5 - 25 com 12 lonas			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	410,000	2.460,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	6,000	480,000	2.880,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	6,000	476,490	2.858,94
	Valores médios :		455,497	2.732,98
025897	Protetor de Câmara de Ar para Pneu 17,5 - 25 com 12 lonas			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	680,000	4.080,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	6,000	730,000	4.380,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	6,000	260,930	1.565,58
	Valores médios :		556,977	3.341,86
025898	Pneu 1000 - 20 borrachudo			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	18,000	2.470,000	44.460,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	18,000	2.570,000	46.260,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	18,000	3.070,200	55.263,60
	Valores médios :		2.703,400	48.661,20
025901	Pneu 1000 - 20 liso			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	8,000	2.020,000	16.160,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	8,000	2.150,000	17.200,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	8,000	3.071,900	24.575,20
	Valores médios :		2.413,967	19.311,73
025910	Pneu 295 R22,5 - borrachudo			

rpt12


 Victor Ramires O. de Oliveira
 CPF 03168957259
 Departamento de Compras

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	16,000	3.200,000	51.200,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	16,000	3.350,000	53.600,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	16,000	4.073,200	65.171,20
	Valores médios :		3.541,067	56.657,07
025911	Pneu 295 R22,5 - liso radial			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	2.700,000	32.400,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	12,000	2.800,000	33.600,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	12,000	3.517,300	42.207,60
	Valores médios :		3.005,767	36.069,20
018272	PNEU 18.4/30 12 LONAS			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	5.090,000	10.180,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	2,000	5.200,000	10.400,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	2,000	7.250,630	14.501,26
	Valores médios :		5.846,877	11.693,75
025922	Pneu 12.4/24 com 10 lonas			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	2.600,000	10.400,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	4,000	2.800,000	11.200,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	4,000	3.740,000	14.960,00
	Valores médios :		3.046,667	12.186,67
025923	Câmara de Ar para Pneu 12.4/24 com 10 lonas			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	360,000	1.440,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	4,000	450,000	1.800,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	4,000	425,000	1.700,00
	Valores médios :		411,667	1.646,67
028849	Pneu 225/65 R16			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	20,000	1.000,000	20.000,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	20,000	1.300,000	26.000,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	20,000	1.430,600	28.612,00
	Valores médios :		1.243,533	24.870,67
027096	Câmara para Pneu 750 R16			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	30,000	140,000	4.200,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	30,000	180,000	5.400,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	30,000	109,480	3.284,40
	Valores médios :		143,160	4.294,80
018053	PNEU 750 ARO 16 BORRACHUDO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	30,000	1.110,000	33.300,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	30,000	1.350,000	40.500,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	30,000	1.615,050	48.451,50
	Valores médios :		1.358,350	40.750,50
053352	Pneu 265/65 R 17			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	24,000	1.350,000	32.400,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	24,000	1.500,000	36.000,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	24,000	1.275,000	30.600,00
	Valores médios :		1.375,000	33.000,00
053353	Pneu 205/60 R 15			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	8,000	650,000	5.200,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	8,000	700,000	5.600,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	8,000	639,200	5.113,60
	Valores médios :		663,067	5.304,53
053354	Pneu 195/60 R15.			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	8,000	460,000	3.680,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	8,000	510,000	4.080,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	8,000	605,200	4.841,60
	Valores médios :		525,067	4.200,53
027108	Protetor de Câmara para Pneu 1000 R20			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	42,000	60,000	2.520,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	42,000	80,000	3.360,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	42,000	61,060	2.564,52
	Valores médios :		67,020	2.814,84

rpt12


 Victor Ramires O. de Oliveira
 CPF 03168957259
 Departamento de Compras

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
023042	PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	36,000	2.650,000	95.400,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	36,000	2.800,000	100.800,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	36,000	3.665,200	131.947,20
	Valores médios :		3.038,400	109.382,40
023043	PNEU 275/80 R 22,5 LISO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	36,000	2.600,000	93.600,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	36,000	2.750,000	99.000,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	36,000	3.207,900	115.484,40
	Valores médios :		2.852,633	102.694,80
018274	PNEU 13.00/24 12 LONAS			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	24,000	4.200,000	100.800,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	24,000	4.400,000	105.600,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	24,000	5.231,480	125.555,52
	Valores médios :		4.610,493	110.651,84
023040	PROTETOR DE AR 16			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	20,000	50,000	1.000,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	20,000	80,000	1.600,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	20,000	40,010	800,20
	Valores médios :		56,670	1.133,40
103321	PNEU 17.5L R24 TRASEIRO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	7.000,000	84.000,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	12,000	7.250,000	87.000,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	12,000	7.578,260	90.939,12
	Valores médios :		7.276,087	87.313,04
103401	PNEU 19.5L - 24 TRASEIRO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	8,000	5.030,000	40.240,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	8,000	5.100,000	40.800,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	8,000	7.820,800	62.566,40
	Valores médios :		5.983,600	47.868,80
103402	PNEU 14 - 17.5 DIANTEIRO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	8,000	2.790,000	22.320,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	8,000	2.900,000	23.200,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	8,000	3.060,000	24.480,00
	Valores médios :		2.916,667	23.333,33
103403	PNEU 17.5 - 25 TRASEIRO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	7.000,000	28.000,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	4,000	7.150,000	28.600,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	4,000	8.611,500	34.446,00
	Valores médios :		7.587,167	30.348,67
103404	PNEU 12.5/80 - 18 DIANTEIRO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	2.450,000	9.800,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	4,000	2.550,000	10.200,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	4,000	3.554,700	14.218,80
	Valores médios :		2.851,567	11.406,27
103405	PNEU 12 - 16.5 DIANTEIRO			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	2.800,000	11.200,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	4,000	2.900,000	11.600,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	4,000	3.274,200	13.096,80
	Valores médios :		2.991,400	11.965,60
103406	PNEU 265/70 R16			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	8,000	1.150,000	9.200,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	8,000	1.250,000	10.000,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	8,000	1.178,100	9.424,80
	Valores médios :		1.192,700	9.541,60
103407	PNEU 900-20			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	10,000	1.700,000	17.000,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	10,000	1.800,000	18.000,00

rpt12


 Victor Ramires O. de Oliveira
 CPF 03168957259
 Departamento de Compras

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	10,000	2.156,350	21.563,50
		Valores médios :	1.885,450	18.854,50
103408	CAMARA DE AR E PROTETOR REF. 900-20			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	10,000	180,000	1.800,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	10,000	200,000	2.000,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	10,000	154,530	1.545,30
		Valores médios :	178,177	1.781,77
103312	AQUIÇÃO DE PNEUS REF. 205/75-16			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	900,000	10.800,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	12,000	950,000	11.400,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	12,000	1.104,320	13.251,84
		Valores médios :	984,773	11.817,28
027102	Pneu 900 R20 Borrachudo			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	60,000	2.450,000	147.000,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	60,000	2.550,000	153.000,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	60,000	2.582,400	154.944,00
		Valores médios :	2.527,467	151.648,00
027103	Pneu 900 R20 Liso			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	60,000	2.000,000	120.000,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	60,000	2.100,000	126.000,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	60,000	2.156,340	129.380,40
		Valores médios :	2.085,447	125.126,80
3313	CAMARA PARA PNEU 900 R20.			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	120,000	180,000	21.600,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	120,000	210,000	25.200,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	120,000	173,730	20.847,60
		Valores médios :	187,910	22.549,20
027104	Protetor de Câmara para Pneu 900 R20			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	120,000	60,000	7.200,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	120,000	80,000	9.600,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	120,000	61,070	7.328,40
		Valores médios :	67,023	8.042,80
069792	PNEU RADIAL LISO REF 275-80			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	40,000	2.600,000	104.000,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	40,000	2.750,000	110.000,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	40,000	3.341,600	133.664,00
		Valores médios :	2.897,200	115.888,00
069793	PNEU RADIAL BORRACHUDO REF. 275-80			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	40,000	2.650,000	106.000,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	40,000	2.800,000	112.000,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	40,000	4.425,320	177.012,80
		Valores médios :	3.291,773	131.670,93
794	PNEU ARO 16 7.50			
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	50,000	1.000,000	50.000,00
	IMPACTO COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP	50,000	1.150,000	57.500,00
	T LIMA DE ALMEIDA LTDA	50,000	1.615,050	80.752,50
		Valores médios :	1.255,017	62.750,83

rpt12


 Victor Ramires O. de Oliveira
 CPF 03168957259
 Departamento de Compras

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP					
103306	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-13	24,000	390,000	9.360,00	
103307	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 215/75-16	24,000	895,000	21.480,00	
103308	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/60-16	12,000	630,000	7.560,00	
103309	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-14	84,000	490,000	41.160,00	
018390	ALINHAMENTO	286,000	30,000	8.580,00	
051675	BALANCEAMENTO	280,000	7,500	2.100,00	
069800	CAMBAGEM	250,000	60,000	15.000,00	
103310	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 225/75-16	18,000	1.100,000	19.800,00	
069795	PNEUS REF 18-30	12,000	5.090,000	61.080,00	
021445	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO	74,000	1.450,000	107.300,00	
018054	PNEU 215 ARO 17,5 LISO	62,000	1.400,000	86.800,00	
103409	PNEUS REF. 16.9-30 BORRACHUDO PARA GRADE ORADORA	12,000	4.690,000	56.280,00	
025886	Pneu 1400 - 24 com 12 lonas	38,000	5.090,000	193.420,00	
025888	Câmara de Ar para Pneu 1400 - 24 com 12 lonas	12,000	360,000	4.320,00	
025890	Protetor de Câmara de Ar para Pneu 1400 - 24 com 12 lonas	12,000	110,000	1.320,00	
025893	Pneu 17,5 - 25 com 12 lonas	6,000	7.000,000	42.000,00	
025895	Câmara de Ar para Pneu 17,5 - 25 com 12 lonas	6,000	410,000	2.460,00	
025898	Pneu 1000 - 20 borrachudo	18,000	2.470,000	44.460,00	
025901	Pneu 1000 - 20 liso	8,000	2.020,000	16.160,00	
025910	Pneu 295 R22,5 - borrachudo	16,000	3.200,000	51.200,00	
025911	Pneu 295 R22,5 - liso radial	12,000	2.700,000	32.400,00	
018272	PNEU 18.4/30 12 LONAS	2,000	5.090,000	10.180,00	
025922	Pneu 12.4/24 com 10 lonas	4,000	2.600,000	10.400,00	
025923	Câmara de Ar para Pneu 12.4/24 com 10 lonas	4,000	360,000	1.440,00	
028849	Pneu 225/65 R16	20,000	1.000,000	20.000,00	
018053	PNEU 750 ARO 16 BORRACHUDO	30,000	1.110,000	33.300,00	
053354	Pneu 195/60 R15.	8,000	460,000	3.680,00	
027108	Protetor de Câmara para Pneu 1000 R20	42,000	60,000	2.520,00	
023042	PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO	36,000	2.650,000	95.400,00	
023043	PNEU 275/80 R 22,5 LISO	36,000	2.600,000	93.600,00	
018274	PNEU 13.00/24 12 LONAS	24,000	4.200,000	100.800,00	
103321	PNEU 17.5L R24 TRASEIRO	12,000	7.000,000	84.000,00	
103401	PNEU 19.5L - 24 TRASEIRO	8,000	5.030,000	40.240,00	
103402	PNEU 14 - 17.5 DIANTEIRO	8,000	2.790,000	22.320,00	
103403	PNEU 17.5 - 25 TRASEIRO	4,000	7.000,000	28.000,00	
103404	PNEU 12.5/80 - 18 DIANTEIRO	4,000	2.450,000	9.800,00	
103405	PNEU 12 - 16.5 DIANTEIRO	4,000	2.800,000	11.200,00	
103406	PNEU 265/70 R16	8,000	1.150,000	9.200,00	
103407	PNEU 900-20	10,000	1.700,000	17.000,00	
103312	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/75-16	12,000	900,000	10.800,00	
027102	Pneu 900 R20 Borrachudo	60,000	2.450,000	147.000,00	
027103	Pneu 900 R20 Liso	60,000	2.000,000	120.000,00	
027104	Protetor de Câmara para Pneu 900 R20	120,000	60,000	7.200,00	
069792	PNEU RADIAL LISO REF 275-80	40,000	2.600,000	104.000,00	
069793	PNEU RADIAL BORRACHUDO REF. 275-80	40,000	2.650,000	106.000,00	
069794	PNEU ARO 16 7.50	50,000	1.000,000	50.000,00	
Total do(s) item(ns) :				1.962.320,00	

T LIMA DE ALMEIDA LTDA

Proponente

Código Descrição

	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
103311 AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 265/70-16	12,000	1.132,200	13.586,40	
025897 Protetor de Câmara de Ar para Pneu 17,5 - 25 com 12 lonas	6,000	260,930	1.565,58	
027096 Câmara para Pneu 750 R16	30,000	109,480	3.284,40	
053352 Pneu 265/65 R 17	24,000	1.275,000	30.600,00	
053353 Pneu 205/60 R 15	8,000	639,200	5.113,60	
023040 PROTETOR DE AR 16	20,000	40,010	800,20	
103408 CAMARA DE AR E PROTETOR REF. 900-20	10,000	154,530	1.545,30	
103313 CAMARA PARA PNEU 900 R20.	120,000	173,730	20.847,60	
Total do(s) item(ns) :			77.343,08	
Total geral :			2.039.663,08	

Victor Ramires O. de Oliveira
CPF 03168957259
Departamento de Compras

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
103306	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-13	24,0000	426,200	10.228,80 ✓
103307	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 215/75-16	24,0000	948,900	22.773,60 ✓
103308	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/60-16	12,0000	709,100	8.509,20 ✓
103309	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-14	84,0000	526,167	44.198,03 ✓
018390	ALINHAMENTO	286,0000	81,667	23.356,76 ✓
051675	BALANCEAMENTO	280,0000	29,500	8.260,00 ✓
069800	CAMBAGEM	250,0000	135,667	33.916,75 ✓
103310	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 225/75-16	18,0000	1.141,233	20.542,19 ✓
103311	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 265/70-16	12,0000	1.177,400	14.128,80 ✓
069795	PNEUS REF 18-30	12,0000	5.447,910	65.374,92 ✓
021445	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO	74,0000	1.547,413	114.508,56 ✓
018054	PNEU 215 ARO 17,5 LISO	62,0000	1.550,747	96.146,31 ✓
103409	PNEUS REF. 16.9-30 BORRACHUDO PARA GRADE ORADORA	12,0000	5.288,140	63.457,68 ✓
025886	Pneu 1400 - 24 com 12 lonas	38,0000	5.406,590	205.450,42 ✓
025888	Câmara de Ar para Pneu 1400 - 24 com 12 lonas	12,0000	385,167	4.622,00 ✓
025890	Protetor de Câmara de Ar para Pneu 1400 - 24 com 12 lonas	12,0000	156,367	1.876,40 ✓
025893	Pneu 17,5 - 25 com 12 lonas	6,0000	7.242,753	43.456,52 ✓
025895	Câmara de Ar para Pneu 17,5 - 25 com 12 lonas	6,0000	455,497	2.732,98 ✓
025897	Protetor de Câmara de Ar para Pneu 17,5 - 25 com 12 lonas	6,0000	556,977	3.341,86 ✓
025898	Pneu 1000 - 20 borrachudo	18,0000	2.703,400	48.661,20 ✓
025901	Pneu 1000 - 20 liso	8,0000	2.413,967	19.311,74 ✓
025910	Pneu 295 R22,5 - borrachudo	16,0000	3.541,067	56.657,07 ✓
025911	Pneu 295 R22,5 - liso radial	12,0000	3.005,767	36.069,20 ✓
018272	PNEU 18.4/30 12 LONAS	2,0000	5.846,877	11.693,75 ✓
025922	Pneu 12.4/24 com 10 lonas	4,0000	3.046,667	12.186,67 ✓
025923	Câmara de Ar para Pneu 12.4/24 com 10 lonas	4,0000	411,667	1.646,67 ✓
028849	Pneu 225/65 R16	20,0000	1.243,533	24.870,66 ✓
027096	Câmara para Pneu 750 R16	30,0000	143,160	4.294,80 ✓
018053	PNEU 750 ARO 16 BORRACHUDO	30,0000	1.358,350	40.750,50 ✓
053352	Pneu 265/65 R 17	24,0000	1.375,000	33.000,00 ✓
053353	Pneu 205/60 R 15	8,0000	663,067	5.304,54 ✓
053354	Pneu 195/60 R15.	8,0000	525,067	4.200,54 ✓
027108	Protetor de Câmara para Pneu 1000 R20	42,0000	67,020	2.814,84 ✓
023042	PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO	36,0000	3.038,400	109.382,40 ✓
023043	PNEU 275/80 R 22,5 LISO	36,0000	2.852,633	102.694,79 ✓
018274	PNEU 13.00/24 12 LONAS	24,0000	4.610,493	110.651,83 ✓
023040	PROTETOR DE AR 16	20,0000	56,670	1.133,40 ✓
103321	PNEU 17.5L R24 TRASEIRO	12,0000	7.276,087	87.313,04 ✓
103401	PNEU 19.5L - 24 TRASEIRO	8,0000	5.983,600	47.868,80 ✓
103402	PNEU 14 - 17.5 DIANTEIRO	8,0000	2.916,667	23.333,34 ✓
103403	PNEU 17.5 - 25 TRASEIRO	4,0000	7.587,167	30.348,67 ✓
103404	PNEU 12.5/80 - 18 DIANTEIRO	4,0000	2.851,567	11.406,27 ✓
103405	PNEU 12 - 16.5 DIANTEIRO	4,0000	2.991,400	11.965,60 ✓
103406	PNEU 265/70 R16	8,0000	1.192,700	9.541,60 ✓
103407	PNEU 900-20	10,0000	1.885,450	18.854,50 ✓
103408	CAMARA DE AR E PROTETOR REF. 900-20	10,0000	178,177	1.781,77 ✓
103312	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/75-16	12,0000	984,773	11.817,28 ✓
027102	Pneu 900 R20 Borrachudo	60,0000	2.527,467	151.648,02 ✓
027103	Pneu 900 R20 Liso	60,0000	2.085,447	125.126,82 ✓
103313	CAMARA PARA PNEU 900 R20.	120,0000	187,910	22.549,20 ✓
027104	Protetor de Câmara para Pneu 900 R20	120,0000	67,023	8.042,76 ✓

Código Descrição

Quant. VI. unitário VI. total

069792 PNEU RADIAL LISO REF 275-80

40,0000 2.897,200 115.888,00✓

069793 PNEU RADIAL BORRACHUDO REF. 275-80

40,0000 3.291,773 131.670,92✓

069794 PNEU ARO 16 7.50

50,0000 1.255,017 62.750,85✓

Total : 2.284.113,83

Victor Ramires O. de Oliveira
CPF 03168957259
Departamento de Compras

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210406001

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL:
NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA

PROPOSENTE:
NOME: DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP
ENDEREÇO: FOLHA 34 QD 01 LOTE 77
BAIRRO: NOVA MARABÁ CIDADE: Marabá - PA
CNPJ: 09.647.935/0001-39

O município de Bom Jesus do Tocantins solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), o rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 06 de Abril de 2021.

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
103306	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-13 <i>Especificação: AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-13, ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL</i>	BARUM	24.000	UNIDADE	390,000	9360,00
103307	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 215/75-16 <i>Especificação: AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 215/75-16, ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL</i>	CONTINENTAL	24.000	UNIDADE	895,000	21480,00
103308	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/60-16 <i>Especificação: AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/60-16, ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL</i>	BARUM	12.000	UNIDADE	630,000	7560,00
103309	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-14 <i>Especificação: AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-14, ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL</i>	BARUM	84.000	UNIDADE	490,000	41160,00
18390	ALINHAMENTO	SERVIÇO	236,000	UNIDADE	30,000	8580,00
51675	BALANCEAMENTO	SERVIÇO	280,000	UNIDADE	7,500	2100,00
69800	CAMBAGEM	SERVIÇO	250,000	UNIDADE	80,000	19900,00
103310	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 225/75-16 <i>Especificação: AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 225/75-16, ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL</i>	CONTINENTAL	18.000	UNIDADE	1100,000	19800,00
103311	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 265/70-16 <i>Especificação: AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 265/70-16, ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL</i>	GENERAL	12.000	UNIDADE	1150,000	13800,00
65795	PNEUS REF. 18-30	FIRESTONE	12,000	UNIDADE	5090,000	61080,00
21445	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO	CONTINENTAL	74,000	UNIDADE	1460,000	107960,00
18054	PNEU 215 ARO 17,5 LISO	CONTINENTAL	82,000	UNIDADE	1400,000	114800,00
103409	PNEUS REF. 15,9-30 BORRACHUDO PARA GRADE ORADORA <i>Especificação: (R - 1 ON 15 RIM)</i>	FIRESTONE	12,000	UNIDADE	4680,000	56160,00
25886	PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS	FIRESTONE	38,300	UNIDADE	5093,000	194200,00
25888	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS	TORTUGA	12,300	UNIDADE	365,000	4489,00
25890	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS	ABC	12,000	UNIDADE	110,000	1320,00
25893	PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS	VALADARES	12,000	UNIDADE	7095,000	85140,00
25895	CÂMARA DE AR PARA PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS	FIRESTONE	8,000	UNIDADE	410,000	3280,00
25897	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS	TORTUGA	8,000	UNIDADE	680,000	5440,00
25898	PNEU 1000 - 20 BORRACHUDO	ABC	16,000	UNIDADE	2470,000	39520,00
25801	PNEU 1000 - 20 LISO	GOODYEAR	8,000	UNIDADE	2020,000	16160,00
25810	PNEU 295 R22,5 - BORRACHUDO	GOODYEAR	16,000	UNIDADE	3200,000	51200,00
25811	PNEU 295 R22,5 - LISO RADIAL	CONTINENTAL	12,000	UNIDADE	2700,000	32400,00

18272	PNEU 18.4/20 12 LONAS	FIRESTONE	2,000	UNIDADE	5090,000	10180,00
25622	PNEU 12.4/24 COM 10 LONAS	FIRESTONE	4,000	UNIDADE	2900,000	11600,00
25923	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.4/24 COM 10 LONAS	TORTUGA	4,000	UNIDADE	360,000	1440,00
26849	PNEU 225/85 R16	CONTINENTAL	20,000	UNIDADE	1000,000	20000,00
27096	CÂMARA PARA PNEU 750 R16	TORTUGA	30,000	UNIDADE	140,000	4200,00
18053	PNEU 750 ARO 16 BORRACHUDO	GOODYEAR	30,000	UNIDADE	1110,000	33300,00
53362	PNEU 285/85 R 17	GENERAL	24,000	UNIDADE	1350,000	32400,00
53383	PNEU 205/80 R 15	BARUM	8,000	UNIDADE	650,000	5200,00
53354	PNEU 195/80 R15	BARUM	8,000	UNIDADE	480,000	3840,00
27108	PROTETOR DE CÂMARA PARA PNEU 1000 R20	RUIZ	42,000	UNIDADE	60,000	2520,00
23042	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	CONTINENTAL	36,000	UNIDADE	2650,000	95400,00
23043	PNEU 275/80 R 22.5 LISO	CONTINENTAL	36,000	UNIDADE	2900,000	104400,00
18274	PNEU 13.0/24 12 LONAS	FIRESTONE	24,000	UNIDADE	4200,000	100800,00
23040	PROTETOR DE AR 16	RUIZ	20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
103321	PNEU 17.5L R24 TRASEIRO	FIRESTONE	12,000	UNIDADE	7000,000	84000,00
103401	PNEU 18.5L - 24 TRASEIRO	FIRESTONE	8,000	UNIDADE	5020,000	40240,00
103402	PNEU 14 - 17.5 DIANTEIRO	FIRESTONE	8,000	UNIDADE	2790,000	22320,00
103403	PNEU 17.5 - 25 TRASEIRO	FIRESTONE	4,000	UNIDADE	7000,000	28000,00
103404	PNEU 12.5/80 - 15 DIANTEIRO	FIRESTONE	4,000	UNIDADE	2450,000	9800,00
103405	PNEU 12 - 16.5 DIANTEIRO	FIRESTONE	4,000	UNIDADE	2600,000	10400,00
103406	PNEU 285/70 R16	GENERAL	8,000	UNIDADE	1150,000	9200,00
103407	PNEU 900-20	GOODYEAR	10,000	UNIDADE	1700,000	17000,00
103408	CÂMARA DE AR E PROTETOR REF. 900-20	TORTUGA	10,000	UNIDADE	160,000	1600,00
103312	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/75-16	CONTINENTAL	12,000	UNIDADE	900,000	10800,00

Especificação: AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/75-16, ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL

27102	PNEU 900 R20 BORRACHUDO	GOODYEAR	80,000	UNIDADE	2450,000	196000,00
27103	PNEU 900 R20 LISO	GOODYEAR	80,000	UNIDADE	2000,000	160000,00
103313	CÂMARA PARA PNEU 900 R20	TORTUGA	120,000	UNIDADE	180,000	21600,00

Especificação: SOLICITO

27104	PROTETOR DE CÂMARA PARA PNEU 900 R20	RUIZ	120,000	UNIDADE	60,000	7200,00
69792	PNEU RADIAL LISO REF. 275-80	CONTINENTAL	46,000	UNIDADE	2600,000	119600,00
69793	PNEU RADIAL BORRACHUDO REF. 275-80	CONTINENTAL	40,000	UNIDADE	2650,000	106000,00
69794	PNEU ARO 16 7.50	GOODYEAR	50,000	UNIDADE	1000,000	50000,00

Total: 2046400,00

Condições de pagamento:	A PRAZO
Prazo de entrega:	IMEDIATO
Validade da proposta:	30 dias
Valor por extenso:	DOIS MILHÕES E QUARENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

Data: 14/04/2021

carimbo e assinatura

DE PNEUS COMERCIO LTDA-MATRIZ
CNPJ 09.647.935/0001-39



CNPJ: 36.714.253/0001-74
Vip.autocenter.pneus@gmail.com
(94) 99215-3131 / 8404-2217

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210406001

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL :
NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA

PROponente :
NOME: T LIMA DE ALMEIDA LTDA
ENDERECO : AV BRASILIA
BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Tucuruí - PA
CNPJ : 36.714.253/0001-74

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 06 de Abril de 2021

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-13	DUNLOP	24.000	UNIDADE	438.600	10526.40

Especificação : AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-13. ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLOGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

1E+05	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 215/75-16	FALKEN	24.000	UNIDADE	1024.700	24520,80
-------	-----------------------------------	--------	--------	---------	----------	----------

Especificação : AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 215/75-16. ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLOGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

1E+05	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/60-16	DUNLOP	12.000	UNIDADE	797.300	9567,60
-------	-----------------------------------	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/60-16. ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLOGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

1E+05	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-14	DUNLOP	84.000	UNIDADE	518.500	43554,00
-------	-----------------------------------	--------	--------	---------	---------	----------

Especificação : AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 175/70-14. ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLOGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

18390	ALINHAMENTO		286.000	UNIDADE	170.000	48620,00
-------	-------------	--	---------	---------	---------	----------

51675	BALANCEAMENTO		280.000	UNIDADE	51.000	14280,00
-------	---------------	--	---------	---------	--------	----------

69800	CAMBAGEM		250.000	UNIDADE	272.000	68000,00
-------	----------	--	---------	---------	---------	----------

Especificação : AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 225/75-16. ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLOGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

1E+05	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 265/70-16	DUNLOP	12.000	UNIDADE	1132.200	13586,40
-------	-----------------------------------	--------	--------	---------	----------	----------

Especificação : AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 265/70-16. ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLOGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

69795	PNEUS REF. 18-30	MAGGION	12.000	UNIDADE	6103.730	73244,76
-------	------------------	---------	--------	---------	----------	----------

21445	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO	TRIANGLE	74.000	UNIDADE	1652.240	122265,76
-------	-------------------------------	----------	--------	---------	----------	-----------

18054	PNEU 215 ARO 17,5 LISO	DUNLOP	62.000	UNIDADE	1652.240	102438,88
-------	------------------------	--------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : (R - 1 ON 15 RIM)

1E+05	PNEUS REF. 16.9-30 BORRACHUDO PARA GRADE ORADORA	DYNA TORQUE	12.000	UNIDADE	6374.420	76493,04
-------	--	-------------	--------	---------	----------	----------

25886	PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS	SGG	38.000	UNIDADE	5929.770	225331,26
-------	-----------------------------	-----	--------	---------	----------	-----------

25888	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS	FEQ	12.000	UNIDADE	365.500	4386,00
-------	---	-----	--------	---------	---------	---------

25890	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS	ABC	12.000	UNIDADE	209.100	2509,20
-------	---	-----	--------	---------	---------	---------

25893	PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS	SGG	6.000	UNIDADE	7578.260	45469,56
-------	-----------------------------	-----	-------	---------	----------	----------

25895	CÂMARA DE AR PARA PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS	FE	6.000	UNIDADE	476.490	2858,94
-------	---	----	-------	---------	---------	---------

25897	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS	ABC	6.000	UNIDADE	280.930	1565,58
-------	---	-----	-------	---------	---------	---------

25898	PNEU 1000 - 20 BORRACHUDO	DUNLOP	18.000	UNIDADE	3070.200	55263,60
-------	---------------------------	--------	--------	---------	----------	----------

25901	PNEU 1000 - 20 LISO	DUNLOP	8.000	UNIDADE	3071.900	24576,20
-------	---------------------	--------	-------	---------	----------	----------

25910	PNEU 296 R22.5 - BORRACHUDO	DUNLOP	16.000	UNIDADE	4073.200	65171,20
-------	-----------------------------	--------	--------	---------	----------	----------

25911	PNEU 296 R22.5 - LISO RADIAL	DUNLOP	12.000	UNIDADE	3517.300	42207,60
-------	------------------------------	--------	--------	---------	----------	----------

18272	PNEU 18.4/30 12 LONAS	DTORO	2.000	UNIDADE	7250.630	14501,26
-------	-----------------------	-------	-------	---------	----------	----------

25922	PNEU 12.4/24 COM 10 LONAS	MAGGION	4.000	UNIDADE	374.700	14960,00
-------	---------------------------	---------	-------	---------	---------	----------

25923	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.4/24 COM 10 LONAS	MAGGION	4.000	UNIDADE	425.000	1700.00
28649	PNEU 225/65 R16	GOODYEAR	20.000	UNIDADE	1430.600	28612.00
27096	CÂMARA PARA PNEU 750 R16	CLUG	30.000	UNIDADE	109.480	3284.40
18053	PNEU 750 ARO 16 BORRACHUDO	POWER TORQUE	30.000	UNIDADE	1615.050	48451.50
53352	PNEU 265/65 R 17	DUNLOP	24.000	UNIDADE	1275.000	30600.00
53353	PNEU 205/60 R 15	DUNLOP	8.000	UNIDADE	639.200	5113.60
53354	PNEU 195/60 R15	DUNLOP	8.000	UNIDADE	605.200	4841.60
27108	PROTETOR DE CÂMARA PARA PNEU 1000 R20	ABC	42.000	UNIDADE	61.060	2564.52
23042	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	DUNLOP	36.000	UNIDADE	3665.200	131947.20
23043	PNEU 275/80 R 22.5 LISO	DUNLOP	36.000	UNIDADE	3207.900	115484.40
18274	PNEU 13.00/24 12 LONAS	SGG	24.000	UNIDADE	5231.480	125555.52
23040	PROTETOR DE AR 16	ABC	20.000	UNIDADE	40.010	800.20
1E+05	PNEU 17.5L R24 TRASEIRO	SGL	12.000	UNIDADE	7578.260	90939.12
1E+05	PNEU 19.5L - 24 TRASEIRO	PIRELLI	8.000	UNIDADE	7820.800	62566.40
1E+05	PNEU 14 - 17.5 DIANTEIRO	LOADMAX	8.000	UNIDADE	3060.000	24480.00
1E+05	PNEU 17.5 - 25 TRASEIRO	SGL	4.000	UNIDADE	8611.500	34446.00
1E+05	PNEU 12.5/80 - 18 DIANTEIRO	FIRESTONE	4.000	UNIDADE	3554.700	14218.80
1E+05	PNEU 12 - 16.5 DIANTEIRO	PIRELLI	4.000	UNIDADE	3274.200	13096.80
1E+05	PNEU 265/70 R16	GOODRIDE	8.000	UNIDADE	1178.100	9424.80
1E+05	PNEU 900-20	PAPALEGUAS	10.000	UNIDADE	2156.350	21563.50
1E+05	CÂMARA DE AR E PROTETOR REF. 900-20	QBOM	10.000	UNIDADE	154.530	1545.30
1E+05	AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/75-16	GOODYEAR	12.000	UNIDADE	1104.320	13251.84

Especificação : AQUISIÇÃO DE PNEUS REF. 205/75-16, ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECALCHUTADO, REFORMADO, ECOLOGICO OU SIMILAR DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

27102	PNEU 900 R20 BORRACHUDO	CONQUISTADOR	60.000	UNIDADE	2582.400	154944.00
27103	PNEU 900 R20 LISO	PAPALEGUAS	60.000	UNIDADE	2156.340	129380.40
1E+05	CÂMARA PARA PNEU 900 R20	TC	120.000	UNIDADE	173.730	20847.60

Especificação : SOLICITO

27104	PROTETOR DE CÂMARA PARA PNEU 900 R20	ABC	120.000	UNIDADE	61.070	7328.40
68792	PNEU RADIAL LISO REF. 275-80	STEELMARK	40.000	UNIDADE	3341.600	133664.00
68793	PNEU RADIAL BORRACHUDO REF. 275-80	ARMOR MAX	40.000	UNIDADE	4426.320	177012.80
68794	PNEU ARO 16 7.50	POWER TORQUE	50.000	UNIDADE	1615.050	80752.50

Total : 2614540.84

Condições de pagamento : EM 30 DIAS

Prazo de entrega : 7 DIAS

Validade da proposta : 90 dias.

Valor por extenso : Dois milhões e seiscentos e quatorze mil e quinhentos e quarenta

reais e oitenta e quatro centavos.

Data : 09/04/2021

T LIMA DE ALMEIDA
LTDA:36714253000174
Assinado de forma digital por T
LIMA DE ALMEIDA
Dados: 2021.04.09 15:08:45 -03'00'

carimbo e assinatura



AUTO CENTER E PNEUS



Lima Layon e Paiva

